MOÇÃO N.º  07  ⁄2007.
Ementa: Congratulações  ao Sr. Álvaro Staut Neto - Diretor de Indústria, Comércio e Serviços, pela
realização e inauguração  da Incubadora de Serviços de Pindamonhangaba, no dia 12 de abril de 2007 .

Senhor Presidente:

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário,  MOCÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. Álvaro Staut
Neto  -  Diretor  de  Indústria,  Comércio  e  Serviços,  pela  realização  e  inauguração  da  Incubadora  de
Serviços de Pindamonhangaba, no dia 12 de abril de 2007.
A incubadora  é de grande importância para o crescimento da nossa cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Abril 2007.

VEREADOR Natanael dos Santos Tié